第１号様式（第５条関係）
愛川ブランドＰＲ支援補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　愛川町長　殿
住所又は所在地
申請者　名　　　　　称
氏名又は代表者名
　愛川ブランドＰＲ支援補助金交付要綱第５条により、関係書類を添えて申請します。
	１　補助対象経費の種別

	２　申請金額
	　　　　　　　　円

	３　愛川ブランド
認定番号

	４　添付書類

１　事業計画書
	(1)補助事業の概要

	(2)期待される成果

	(3)補助事業の施行場所

	(4)補助事業の着手
   完了予定年月日
	着手
	　年　月　日
	完了
(予定)
	　年　月　日

２　収支予算書
　(1)　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較
	摘要

	増
	減

	町補助金
自己負担金

　(2)　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較
	摘要

	増
	減